Capuccinorum missionario-rum in par-

tibus infidelium a custode seu prae-

feclo missionum huiusmodi designan-

dum die feslo sancii Ludovici regis

Francorum.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Kxrrdium. Caelestium munerum thesauros, quo-

rum dispensationem fidei noslrae cre-

didil divina dignatio, libenlererogamus,

cum ad augendam in terris Sanctorum

in caelis cum Chrislo regnantium fo-

vendamque et excitandam erga illos fi-

delium devotionem salubriter expedire

in Domino arbitramur.

§ 1. Supplicationibus ilaque dilecli

fìlii Cherubini de Noves Ordinis fra-

trum Minorum sancti Francisci Capuc-

cinorum nuncupalorum professoris ac

dilectorum filiorum missionariorum Gal-

lorum eiusdem Ordinis in partibus in-

fidelium existentium in Romana Curia

procuratoris nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinati, ac de omni-

potenlis Dei misericordia et bealorum

Petri et Pauli apostolorum eius aucto-

ritate confisi , omnibus utriusque sexus

christifidelibus vere poenitentibus et

Conces-uo in

dul^cntiae.
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confessis, ac sacra communione refo-

ctis
,
qui aliquam ex ecclesiis seu ora-

toriis dictorum fralrum missionariorum
;

mulieribus vero , quibus ad illas scu

illa liber non palei accessus seu in-

gressus
,
quae aliam ecclesiam seu ora-

torium catholicorum earumdem partium,

a custode seu praefecto missionum hu-

iusmodi designandam seu designandum r

die festo S. Ludovici regis a primis

vesperis usque ad occasurn solis festi

huiusmodi , singulis annis devote visi-

laverint, et ibi prò christianorum prin-

cipum concordia , haeresum exlirpatio-

ne , ac sanctae matris Ecclesiae exalta-

tione pias ad Deum preces effuderint
,

plenariam omnium peccalorum suorum

indulgentiam et reinissionem misericor.

diter in Domino concedimus: praesen-

tibus perpetuis futuris temporibus va-

lituris.

§ 2. Volumusautem ut earumdem prae- ride» Iran-

sentiurn btterarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis , eadem prorsus fides u-

bique locorum habeatur, quae haberelur

ipsis praesenlibus , si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piseatoris, die iv iunii

mdccxxxiv, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 4 iunii 1734, pontif. anno IV.

F. card. Oliverius.

CXXXVIII.

Confirmalur decretimi capituli generalis

Ordinis fralrum B. Mariae de Monte

Carmelo Excalceatorum nuncupalorum

super divisione provinciae Poloniae,

ac erectione novae provinciae Lituaniae

die ti Ordinis.
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Clemens Papa XII,

ad perpetuarli rei memoriam.

Exorjium. Ex iiiiunclo nobis caelilns aposlolicac

servilnlis munere, qnae prò felici pro-

speroque christifidcliiim Altissimi ob-

seqniis sub suavi religionis ingo man-

cipatorum regimine et gubernio provide

facla ac ordinala esse noscunlur, ni.

firma atque illibala persistanl,
, aposto-

lici mnniminis nostri praesidio , cnm

id a nobis pclitur , libenter conslabi-

limns.

can«ae novae § 1 . Esponi siquidem nobis nnper fecit.
engenrlae prò- ... r .. . „

tiuciae. dilectus iilius procui'alor generalis Ira-

trmn OrdinisB. Mariae de Monte Carme-

lo Excalceatornm nuncupatorum, quod,

cum provincia Polona dicti Ordinis adeo

ampia exisleret, ul ob nimiarn eius va-

stitalem ac extensionem ab uno dum-

laxal priore provinciali visitavi ac com-

mode regi nequiret, capiliilum generale

eiusdem Ordinis, in conventi! S. Mariae

de Scala nuncupalo de Urbe novissime

celebratimi, hac aliisque rationabilibus

causis, regularis observantiae religio-

saeque pacis et tranquilli latis conser-

valioni maxime conducentibus, accurate

perpensis, vigore facultalum sibi atlribu-

tanim, praedictam provinciam Polonam

in duas divisi!., novamque ipsius Ordinis

provinciam Litnanam nuncnpandam e-

rexit, cum assignatione nonnullorum con-

venluum , monasteriorum , ac residen-

tiarum a primodiclà provincia separa-

toruni et dismembratorum , et alias

,

prout uberius conlinelur in decreto e-

iusdem capituli generalis desuper ema-

nato , tenoris qui sequilur, videlicel:

Dubium prò- Propositum fuit , utrum diviclenda esset

pnu'io'generS; provincia Poloniae in duas provincias, nem-

pe Polonam et Lituanam , assignando pro-

vinciae Lituaniao, erigendae sub titulo S. Ca-

simiri , sequenles conventus tam fratrum

quam monialium, videlicet convenlum Pos-

naniensem sub titulo Ss. Iosepli et There-
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siae, et monaslerium monialium ibidem exi-

stentium sub titulo S. Mariae de Monte

Carmelo, convenlum Varsaviensem sub titulo

Assumptionis B. Virginis, et monaslerium

monialium ibidem exislenlium sub titulo

Assumptionis B. V. Mariae , convenlum Vil-

nensem sub titulo sanclae matris nostrae

Theresiae, et monaslerium monialium ibidem

existentium sub titulo sanctae matris nostrae

Theresiae , convenlum Slembocensem sub